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DIDIS TIKĖJIMAS (MT 15, 21-28) 
 

Skaitydami šios dienos skaitinius pastebime du pagrindi-
nius dalykus: pirmas – Jėzaus skelbta Geroji Naujiena 
skirta ne tik išrinktajai tautai, bet ir pagonims, visai žmo-
nijai, ir antras – tikėjimo išbandymas. 
 

Evangelijoje skaitome, kad Jėzus pasitraukė į Tyro ir Si-
dono sritį, tai buvo pagonių kraštas. Prie Jo prisiartino pa-
gonė moteris, kanaanietė, jos dukrą vargino piktoji dvasia. 
Ši moteris žinojo, kad moterims nedera viešai kreiptis į 
vyrą ir, kad ne žydui nedera kreiptis į žydą. Tačiau kažkas 
Jėzuje sužadino jos tikėjimą ir paskatino prie Jo prieiti su 
prašymu. Galbūt ji pajuto Jėzaus meilę visiems pas Jį atei-
nantiems? Galbūt ji samprotavo, kad darydamas stebuklus 
kitiems Jis išklausys ir ją? Kad ir kaip buvo, jos tikėjimas 
pakankamai stiprus ir ji pasiryžusi įveikti bet kokią kliūtį. 
Ji buvo teisi. Jėzus mielai atlygino jai už jos tikėjimą. Ji 
tikriausiai jau buvo girdėjusi apie Jėzų, nes kreipėsi į Jį 
aukščiausiais Mesijo titulais: „Viešpatie, Dievo Sūnau“. 
Kreipdamasi į Jėzų ji tikrai tikėjo tuo, ką išpažino. Pirma-
sis Jėzaus atsakymas yra tyla. Tai neįprasta, nes Jėzus rū-
pinasi visais vargstančiais. Jėzus du kartus atsisako išklau-
syti moters prašymą. Pirmą kartą Jis sako esąs atsiųstas tik 
pas Izraelio avis, tačiau kanaanietė suklumpa prie Jėzaus 
kojų maldaudama: „Viešpatie, padėk man.“ Jėzus toliau 
mėgina jos pasitikėjimą: „Nedera imti vaikų duoną ir mes-
ti šunyčiams.“ Atrodo, kad šis atsakymas moterį turėjo 
įžeisti, ji turėjo pasitraukti, bet jos motiniška širdis randa 
kupiną išminties ir pasitikėjimo atsakymą: „Taip, Viešpa-

RUGPJŪČIO 15 D. SUTVIRTINIMO 
SAKRAMENTĄ PRIĖMĖ: 
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Kajus Kašelionis 
Gustas Mitkus 
Vilius Mitkus 

Urtė Povilaitytė 
Benas Rauduvė 

Lukas Vydmantas 
 
 
 
 
 
 

Nuoširdžiai sveikiname ir meldžiamės už 
šiuos jaunuolius, jų tėvelius ir kitus arti-
muosius šios ypatingos šventės proga! 
Tegu Viešpats pripildo jūsų visų širdis savo 
begaline meile bei džiaugsmu ir teuždega 
jus troškimu visuomet sekti Jėzų!  

tie, bet ir šunyčiai ėda trupinius, nukritusius nuo šeiminin-
ko stalo.“ Šis atsakymas Jėzų nustebino ir Jis tarė: „O, 
moterie, didis tavo tikėjimas. Tebūna taip, kaip prašai.“ 
 

Mus stebina kanaanietės tikėjimas ir ištvermingumas, bet 
dar labiau nuostabus jos nusižeminimas. Ar nereikėtų 
mums pasimokyti iš tos moters? Ar esame kantrūs, nuo-
lankūs ir ar pasitikime? 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu dėkojame Tau, miela sesele Laimute, 
už nuoširdžią ilgametę sielovados tarnystę mūsų misijos žmonėms! Ačiū už Tavo kantrybę ir meilę 
ruošiant šimtus vaikų Pirmajai Komunijai, už darbą rengiant 17-ką Biblinių stovyklų ir pagalbą 
kitose išeivijos vaikų stovyklose, už atsidavimą dirbant su vaikais lituanistinėse mokyklose, už 
maldos, adoracijos ir kitų būrelių koordinavimą, už metai iš metų dalinamas nesuskaičiuojamas 
šypsenas ir maldas visiems sutiktiems, ir daugybę kitų svarbių darbų ir darbelių, kurių tiesiog 
neįmanoma išvardinti. Jungiamės prie seselės Ignės Marijošiūtės ir Tavo sesių vienuolių Putname 
atsiųsto sveikinimo ir drauge tariame: „Miela mūsų sesele Laimute, sveikindami su 25 metų 
vienuolinių įžadų jubiliejumi, linkime iš naujo išgirsti Dievo kvietimą, kurį Jėzus ir šiandien Tau 
kartoja, sakydamas „irtis į gilumą“ (Lk 5, 4). Tavo dvasinę kelionę palydime malda“, – su 
dėkingumu ir meile tavo sesės Putname ir Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos tikintieji. 
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KVIEČIAME 
KREIPTIS Į 

MISIJĄ  
 
 

Prašome kreiptis į 
misiją dėl Krikšto,  
Santuokos Susitaiki-
nimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos direkto-
rius t. Vaidas lanko ligonius, vyksta į šermenis ir laido-
tuves, misijoje aukojamos laidotuvių Mišios. 

Rugpjūčio 3 d. Kauno jėzuitų 
namuose ramiai užgeso 96-erių 
metų „kunigas, kuris draudžia 
dėti cukraus į arbatą“, kaip šį 
asketą prisimindavo tolimosios 
Rusijos, Kazachstano, Sibiro 
tikintieji. Vien Kaišiadorių vys-
kupijoje tarnaudamas 21-oje 
parapijoje, tėvas Jonas Zubrus 
siekė vis daugiau, kuo didesnės 
dirvos ir dar „kietesnio“ atsida-
vimo. Jėzuitai dešimtmečiais 
savo bendrabrolį sutikdavo kas-

metinėse rekolekcijose, kur jis miegodavo ant grindų ir 
siekdavo uolumu uždegti kitus. Sulaukė Jėzaus Draugijos 
generalinio vyresniojo sveikinimo 75 m. gyvenimo ir 
apaštalavimo sukakties proga. 

 Jonas Zubrus gimė 1924 m. gegužės 6 d. Alytaus ap-
skrities Atesninkų kaime. Buvo vyriausias penkių vaikų 
šeimoje, o savo pašaukimą priskyrė motinos Anelės 
troškimui ir maldoms. 1943 m. baigęs Alytaus gimnaziją, 
tų pačių metų rugpjūčio 15 d. Pagryžuvio naujokyne įstojo 
į Jėzaus Draugiją. Po dvejų metų čia davė amžinuosius 
įžadus. 1945 m. pasimokęs filosofijos pas jėzuitus Stasį 
Rimkevičių ir Jurgį Čikštę Vilkijoje, įstojo į Kauno tarpdi-
ecezinę kunigų seminariją. Sovietų valdžiai mažinant klie-
rikų skaičių, buvo iš jos pašalintas ir 3 metus zakristijona-
vo Plikiuose, Plateliuose, Jonavoje, kol galėjo grįžti studi-
juoti teologijos. Po kiek laiko, vėl išmestas iš seminarijos 
už darbą su jaunimu, dirbo zakristijonu Vadokliuose ir 
Kaune. Vysk. Julijono Steponavičiaus kunigu įšventintas 
1957 m. balandžio 17 d. 

 Buvo vikaras Seirijuose, Leipalingyje, Pivašiūnuose; 
Šešuolėliuose ėmėsi remontuoti bažnyčią. Už aštrius pa-
mokslus 1962 m. sovietų valdžia atėmė kunigo registra-
ciją. Dirbo miško darbininku ir dažytoju Vilniuje, kol 
parapijiečiai išreikalavo jį grąžinti. Klebonu tarnavo 
Vytautavoje, Molėtuose, Stirniuose, Palomenėje, Žili-
nuose. 1977–1979 m. pogrindyje tęsė kunigams skirto 
1925–1940 m. ėjusio „Tiesos kelio“ leidybą. Rengiant 6–
12 numerius, straipsniais prisidėjo prie Lietuvos Katalikų 

Bažnyčios Kronikos. Paskutiniuosius jėzuitų įžadus 1967 
m. vasario 2 d. pogrindžio sąlygomis Stirniuose davė il-
gamečiam Lietuvos jėzuitų provincijolui t. Jonui Danylai. 

 Sovietinės valdžios nuolat engiamas, savo noru išvyko 
į tolimas misijas Ukrainoje, Podolės Kamenece. 1979–
1983 m. čia aptarnavo keturias tikinčiųjų bendruomenes, 
dar labiau persekiojamas nei Lietuvoje. 1983–1987 m. 
patarnavo tikintiesiems Pavlodare, Kazachijoje, ir Slavgo-
rode, Altajaus krašte. Grįžęs į Lietuvą dirbo Kaišiadorių 
vyskupijos Kiauklių ir Zibalų parapijose. 1989 –1992 m. 
apaštalavo tarp vokiečių katalikų Aktiubinske, Kazachi-
joje, taip pat Uralske, Prochladnyje, Orenburge. Visur 
buvo gerbiamas dėl kalbų mokėjimo ir uolumo. 

 1992–1993 m. su kitais jėzuitais darbavosi Klaipėdos 
šv. Juozapo Darbininko parapijoje, vėliau – Pivašiūnuose, 
Kietaviškėse, o 1996 m. vėl išvyko į Sibirą, apaštalavo 
Novosibirske ir kitur. 1996–1998 m. buvo Pažaislyje įsi-
kūrusių seserų kazimieriečių kapelionas, klebonavo Bab-
tuose, Muniškėse, Ukmergėje dirbo kaip altaristas. 2000 
m. dar kartą trumpam nuvyko į Novosibirską. Grįžęs iki 
2003 m. buvo Kurklių parapijos administratorius. Išleido 
255 psl. maldynėlį „Pasitikiu tavimi“, gražiai atspindintį 
jo vienuolišką, kunigišką, krikščionišką laikyseną. Neilgai 
triūsė Kauno jėzuitų Šv. Pranciškaus Ksavero bažnyčioje 
– vis šaukė vidinis noras darbuotis daugiau ir uoliau. Pen-
ketą metų praleido Čiobiškyje, kur 2007 m. šventė auksi-
nę kunigystės sukaktį. Dvejus metus, iki 2010 m., patarna-
vo tikintiesiems Varėnoje. Vėliau galutinai įsiliejo į Kau-
no jėzuitų bendruomenę.  

 Talkino Šv. Pranciškaus Ksavero bažnyčioje, pagrindi-
niu uždaviniu laikydamas misiją melsti už Bažnyčią ir 
Jėzaus Draugiją. Pareigas, kaip visada, atlikdamas uoliai, 
pas savo Viešpatį iškeliavo nusilpus jėgoms. 

 Tėvas Zubrus buvo pašarvotas Kaune, šventojo jėzuitų 
misionieriaus Pranciškaus Ksavero bažnyčioje. Laidotuvių 
mišios vyko trečiadienį, rugpjūčio 5 d., 10 val. ryte, 11 
val. r. buvo išlydėtas į Petrašiūnų kapines, kur amžinojo 
poilsio atgulė šalia kitų jėzuitų. Laidotuvėse dalyvavo jo 
du broliai ir sesuo. 

 Tėvo Antano Saulaičio SJ ir LT jėzuitų informacija 

Į AMŽINYBĘ IŠKELIAVO JĖZUITAS KUNIGAS JONAS ZUBRUS (1924–1943–2020) 

Palaimintojo Jurgio Matulai-
čio misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dva-
siniu ugdymu. Lietuvių kalba 
skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Esame labai dėkingi savanoriams, padedantiems šv. Mišių 
metu, jūsų darbas yra neįkainojamas! 

Nuo rugpjūčio 1 d. aukojamos papildomos šv. Mišios 
Pirmosios Komunijos ir Sutvirtinimo moksleiviams ir jų 
šeimoms, todėl misijai būtinai reikia daugiau savanorių. 

Savanorių uždaviniai: patikrinti atvykstančiųjų sąrašą, 
dezinfekuoti lankytojų rankas, palydėti į sėdimą vietą, 
padėti Komunijos metu, dezinfekuoti suolus ir kitus 
paviršius po pamaldų.  

Nebūtina įsipareigoti talkinti kiekvieną sekmadienį, 
padėkite nors retkarčiais! 

Jei galite padėti prašome kreiptis tel. 630-257-5613 ar 
matulaitismission@gmail.com. 

MISIJOS RINKLIAVOS RUGPJŪČIO 2 D. 

 

$3,138.00 

 

Pagal biudžetą reikėtų surinkti:  

$5,344.00 
Dėkojame už jūsų dosnumą! 

REIKALINGI SAVANORIAI! 

Ačiū, kad savo auka, malda 
ir savanoriška veikla 
remiate mūsų 
misiją!  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

17 P Šv. Hiacintas, kunigas 
 Ez 24, 15-24; Įst 32, 18-21; Mt 19, 16-22 
18 A Ez 28, 1-10; Įst 32, 26-28. 30. 35-36; Mt 19, 23-30 
19 T Šv. Jonas Eudas, kunigas, vienuolis 
 Ez 34, 1-11; Ps 23, 1-6; Mt 20, 1-16 
20 K Šv. Bernardas, abatas, Bažnyčios mokytojas 
 Ez 36, 23-28; Ps 51; Mt 22, 1-14 
21 P Šv. Pijus X, popiežius 
 Ez 37, 1-14; Ps 107; Mt 22, 34-40 
22 Š Švč. Mergelė Marija Karalienė 
 Ez 43, 1-7a; Ps 85; Mt 23, 1-12 
23 S XXI EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 22, 19-23; Ps 138; Rom 11, 33-36; Mt 16, 13-20 
 (skaitiniai: 596-598 psl.) 
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Pirmasis skaitinys – Ateivius aš nuvesiu į šventąjį kalną. 
         (Iz 56, 1. 6-7) 
Atliepiamoji psalmė – O, Dieve, tave tegarbina tautos, tešlovi-
         na visos tautelės. (Ps 67) 

Antrasis skaitinys – Dievo malonės dovanos ir pašaukimas –  
           neatšaukiami. (Rom 11, 13-15. 29-32; ) 
Evangelija – O, moterie, didis tavo tikėjimas! (Mt 15, 21-28) 
 

Mišiolėliuose: 267 psl. – Mišių maldos  
    594 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI 
 

Rugpjūčio 16 d. 9 val. r. skaito: Aurelija Malec 
11 val. r. skaito: 

Šarunas Griganavičius  ir Aušrelė Sakalaitė 
♦ 

Rugpjūčio 23 d. 9 val. r. skaito: Rūta Kuncienė 
11 val. r. skaito: Algis Kazlauskas ir Svajonė Kerelytė 

Rugpjūčio 1 d. misijoje pakrikštytas 
 

BENAS KUZABAVIČIUS 
 

Sveikiname naujojo krikščionio tėvelius, 
brolį, sesutę ir visus artimuosius! 
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Trečiadienis, rugpjūčio 19 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(R. Benedict) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 20 d. 
8 v.r. -už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
 
Penktadienis, rugpjūčio 21 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę (I. Laucienė) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 22 d. 
8 v.r. -už Rūtą Mariją Loyd 
-už Joną Smalstį 
-už Gediminą Deveikį 
-už Rapolą Užilauską 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 23 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimantą Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Petrą Remeikį (J. Miknaitis) 
-už Eleną Blandytę 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Cukurų šeimos gyvus ir mirusius 
-už Rapolą Užčiauską (1,5 m.) (dukra) 
-už Adelę Lietuvninkienę (J. ir I. 
Polikaičiai) 
-už Albiną Savickienę (J. ir I. 
Polikaičiai) 
-už Reginą Skirius (Čikagos ateitininkai) 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Henriką Podžiūną (1 mėn.) 
-už Nijolę R. Genys Poškus (Teresa N. 
Poškus) (5 m.) 
-už Dalią Šlenienę 
-už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 
-už Albertą Apanavičių (8 m.) 
-už Nijolę R. Genys Poškus 
-už Joną Talandį (V. ir V. Plepiai) 
-už Rimantą Vaitėną (13 m.) (sesuo 
Raminta) 
-už Danutę, Elvyrą ir Adelę 
-už Algį Klimavičių 
 
SVEIKATOS IR DIEVO 
PALAIMOS: 
-Aidui (A. Brizgienė) 
-Podžiūnų šeimai 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 24 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 25 d. 
8 v.r. -už Francišką Ščerbą 

Sekmadienis, rugpjūčio 16 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Kazimierą Ambrozaitį (J. Pupius) 
-už Praną ir Juliją Miknaičius 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Petrą Remeikį (G. Juodikis) 
-už Eleną Blandytę (I. Laucienė) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Urbučių šeimos gyvus ir mirusius 
-už Agniešką Smailienę ir Kazimierą 
-už Aldoną Underienę 
-už Gediminą Deveikį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Henriką Laucių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už kun. Vytautą Memėną (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Joną Bogutą (Čikagos ateitininkai) 
-už Dangirą Budrienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Valeriją-Aleksandrą Norvilytę 
-už Gediminą Deveikį (R. Rudaitienė) 
-už Algirdą Radzevičių 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
-už Astą Kvietkauskienę 
-už Albiną Sasnauską (D. Salomoun) 
-už Eleną Blandytę 
-už Leoną Juodikį 
-už Ievutę (Jūratė ir Darius) 
-už Adelę Lietuvninkienę (Norvilai) 
-už Bronę Navickas, Vladą Vytauską, 
Arvydą Čepulionį ir Agotą ir Feliksą 
Valaičius 
-už Jadvygą Kliorienę 
-už Haliną Adomaitienę (6 mėn.) (dukra) 
-už Aldoną Stasę Buzienę (4 sav.) ir 
Edmundą Gaurylių (sūnus su šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Andriui Valaičiui 
-Linai ir Robertui 
-Valdui Bilaičiui 
-Mantui ir Daliai 
-Danutei ir jos reikaluose 
-Šv. Dvasios globos Mantui, kad grižtų 
prie tikėjimo 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, ir Juozo, Povilo, 
Ievos, Linos ir Birutės šeimoms 
 
11 v.r. -Dievo palaimos ir malonių 
seselei Laimutei, švenčiant 25 metų 
įžadų SIDABRINĮ JUBILIEJŲ  
 
Pirmadienis, rugpjūčio 17 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 18 d. 
8 v.r. -už Kazį Ambrozaitį (5 m.)  
(A. Brizgienė) 

Trečiadienis, rugpjūčio 26 d. 
8 v.r. -už Joną Smalstį (2 m.) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 27 d. 
8 v.r. -už Aldoną Vaitkus (Eileen 
Harbauer) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 28 d. 
8 v.r. -už Alfonsą ir Margaritą Ščerbus 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 29 d. 
8 v.r. -už Eleną Blandytę (I. Laucienė) 
-už Petrą Jadviršį (G. Juodikis) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 30 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Petrą Remeikį (D. Šlenys) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Zigmą Smailį 
-už Giedrę Končienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzde) 
-už Janiną ir Ramojų Mozoliauskus 
-už Vladą ir jo brolį Stasį Piežą (Danutė) 
-už Eugenijų Bliuvą ir šeimos mirusius 
-už Oną ir Joną Lukšius 
-už Moniką Paleckienę ir Sinkevičių šeimą 
-už Danutę Sinkevičienę (4 sav.) 
-už Danutę Beniušienę 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Eglei 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 31 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugsėjo 1 d. 
8 v.r. -už Petrą Pupių (A. Brizgienė) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 2 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (G. Juodikis)  
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 3 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Penktadienis, rugsėjo 4 d. 
8 v.r. -už Janiną Masiokienę (1 mėn.) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-už Griganavičių šeimos mirusius 
-už Joną Smalstį 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

JONAS TALANDIS 
SANTA MONICA, CA 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 

intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės 
Susitaikinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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PETKUS-LEMONT FUNERAL HOME
12401 S. Archer Ave. (Route 171) at Derby Road

(630) 257-6667                                                                                      (800) 994-7600
Donald M. Petkus, Director

Since 1929 • Cicero • Lemont • Summit

www.petkusfuneralhomes.com

Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

HERITAGE
ROOFING

FULLY
INSURED 630.577.7900

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

MY.ONEPARISH.COM

$29.95/Mo. billed quarterly
• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

If You Live Alone You Need MDMedAlert!
24 Hour Protection at HOME and AWAY!

✔Ambulance
✔Police  ✔Fire
✔Friends/Family

CALL
NOW!

FREE Shipping
FREE Activation
NO Long Term Contracts

Solutions as Low as $19.95 a month

This Button SAVES Lives!
As Shown GPS,

Lowest Price Guaranteed!

GPS Tracking w/Fall Detection
Nationwide, No Land Line Needed

EASY Set-up, NO Contract
24/7 365 Monitoring in the USA

800.809.3352
MDMedAlert
Safe-Guarding America’s Seniors Nationwide!

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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